Órgão oficial eletrônico da Câmara Municipal de Pouso Alegre, instituído pelo Decreto Legislativo nº 03, de 27 de agosto de 2013

Ano 06 - Edição 1638

Segunda-feira, 16 de agosto de 2021

CONTRATO № 09/2021

CONTRATO Nº 09 / 2021

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Sino - Assessoria e Consultoria Ltda., CNPJ Nº 04.666.507/0001-30.

Decorrência: Processo de Compras nº 62/2021; Pregão nº 12/2021.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos de informática na área legislativa e a cessão de licença de uso por tempo determinado de sistema legislativo que deverá atender o controle das funções das áreas legislativas da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Data da Assinatura: 29/07/2021 **Vigência:** 12/08/2021 a 11/08/2022

Valor Estimado: R\$ 75.840,02 (setenta e cinco mil oitocentos e quarenta reais e dois centavos).

Dotação orçamentária: 01 02 01 122 0014 8.006 339040 (ficha 45).

RETIFICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 01/2021

Na publicação do Aviso para Sessão Pública da Tomada de Preços 01/2021, cujo objeto é a contratação de agência de publicidade, realizada no Boletim Oficial do Legislativo na data de 13 de agosto de 2021, onde se lê "terceira sessão pública" leia-se "quarta sessão pública".

Pouso Alegre, 16 de agosto de 2021.

André Albuquerque Oliveira Presidente da Comissão Permanente de Licitações